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„Gyermek születik nekünk, és Fiú adatik nekünk, 
és az Ő vállára kerül az uralom” 

 
Elérkezett a várva várt Karácsony, készülődésünk megtermi gyü-

mölcseit. Jó nézni a csillogó szemű gyerekeket, a mosolygó középkorúakat, 
az örvendező időseket.  
Ezekben a napokban sokfelé találkozhatunk örömteli emberekkel. Kará-
csony öröme valóban átjárja a szíveket, felmelegíti a lelkeket.  
Számunkra fontos az ünnep alapja, Jézus születése. Nem szeretnénk elfe-
ledkezni az ünnepeltről, ezért most többet imádkozunk, jobban eljuthatunk 
a templomba. És megtapasztaljuk, hogy az ünnep igazi öröme Jézustól 
származik.  
A heti hírlevelünk mellett szeretnénk újra jelentkezni a bővebb egyközségi 
hírlevéllel, felelevenítve ezzel a korábbi hagyományokat. Hírlevelünk célja, 
hogy sokfelé eljussanak egyházközségünk életének hírei, azok az esemé-
nyek, amelyek történtek, és azoknak híre, amit tervezünk a következőkben.  
Advent kezdete óta a heti hírlevelünkön, a hátsó oldalon ezt a jelmondatot 
olvashatjuk: „Felelősséggel egymásért, felelősséggel a világért.” Ehhez a 
jelmondathoz kapcsolódik egyházunk következő évi kommunikációs jel-
mondata: Krisztust hirdetjük mindenkinek. Hírlevelünk lehet egy eszköz 
arra, hogy megszólítjuk a közelünkben élőket, hírt viszünk másoknak is 
egyházközségünk életéről.  
Karácsony ünnepe a születés ünnepe, ezáltal lehet az újra indulás ünnepe 
is. Jézus születésének örömét szeretnénk elvinni sokaknak, szeretnénk 
tükrözni, megmutatni másoknak, mit jelent számunkra Karácsony ünnepe, 
mit jelent számunkra keresztény életünk.  
Szeretettel köszöntöm a Hírlevél olvasóit, a nagytétényi egyházközség 
tagjait és kívánok mindenkinek 

ÁLDOTT SZÉP KARÁCSONYT ÉS BOLDOG ÚJÉVET!  
 Fülöp Ákos plébános 
 

Szorgos kezek 
 

Felbuzdulva a templomunk 250 éves szentelési évfordulós ünnepén 
ajándékozott kis emlékplakettek sikerén, egyházközségünk egy kis csapata 
újabb örömöt szeretne vinni a hívek otthonába. 
Arra gondoltunk, hogy a kis Jézus születését és 
a szeretet ünnepét várva egy kis karácsonyi em-
léklapot készítenénk a karácsonyi misén résztve-
vők számára. Reméljük, hogy ebből jut minden-
kinek, mert sajnos a plakett kevés lett.  
Többnyire a tea-délutánokon jöttünk össze. Min-
denki nagyon boldogan és fürgén dolgozott, hogy 
időben készen legyünk. Földi néni sürgött-forgott 
közöttünk, kínálta a maga sütötte finom káposz-
tás pogácsát, s Atyával együtt főzte a teát. 
Kívánjuk, hogy emléklapocskánk a Jó Isten áldá-
sát és békéjét vigye minden család otthonába!  
A kis csapat nevében békés, boldog Ünnepet 
kíván:  
 Papp-Váryné Sárika 

 
 

Somlyó Zoltán: 
Karácsonyi ének 

 
 Karácsonyfa... Karácsonyfa... 
 Mennyi minden elfér rajta... 
  
 Ezüstdió... cukorkörte... 
 S mennyi kis láng körbe-körbe... 
 
 S ott a szép zöld ágak alatt 
 a szép színes papírszalag 
 
 És a szelíd, égbezengő, 
 szívbecsengő üvegcsengő. 
 
 Karácsonyfa... karácsonyfa... 
 De sok minden elfér rajta!... 
 
 Letört álmok bús özönje, 
 vágyak jéggé fagyott könnye... 
 
 S olyan szépen illik rája 
 a szegénység béke-lángja... 
 
 S fehér hava a jelennek, 
 melyben oly sokan remegnek... 
 
 És a Kisded arcamása 
 s a Szeretet kézfogása... 
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Nagyboldogasszony ünnepe augusztus 15-én: 
Templomunk búcsúnapja! 

 
Nagyboldogasszony napja ősidők óta hazánk Mária 
oltalmába ajánlásának ünnepe. Szent István király aján-
lotta fel népünket Máriának. Ezért is ábrázolják a 
Szüzanyát magyar koronával a fején.  
Az ősegyházig nyúló hagyomány szerint Jézus anyjának 
teste nem lett az enyészet martaléka; hanem élete vé-
gén Isten fölvitte a mennyei dicsőségbe. Hitünk ősi taní-
tását különféle legendák övezték. „A makula nélküli tü-
kör”-ből idézzük: 
„Az Úr Jézus angyali karokkal, Ádámmal és Évával, 
szentatyákkal, Szentlélekkel övezve trombitaszó mellett 
vitte a mennyei városba. … Az apostolok sírva mondták: 
Maradj velünk mi szent anyánk és ne hagyj árván min-
ket.”  
A mi szép templomunk főoltárképén az alkotó a Szűz-
anyát korona nélkül festette meg. Mária fiatal 
leányként repül az ég felé. A piros ruhás an-

gyalok a ruhájába kapaszkodva kísérik. Az apostolok 
csodálattal, de bánatosan tekintenek utána. Szinte ért-
hetetlen számukra, akár szent fiának mennybemenetele.  
Ezt a szép ünnepet kapta búcsúnapjának a nagytétényi 
templom. Az idén először mutatta be szentmiséjét a 
„búcsús Máriának” új plébánosunk, Ákos atya, aki a 
mise után a plébánia kertjébe hívott bennünket, ünnep-
lőket. Ő is, mi is várakozó szívvel mentünk! A régi és új 
arcok látványa, a baráti beszélgetések – körítve a földi 
finomságokkal egyre örömtelibbé tették együttlétünket. 
Ünnepelni jó! 
Különösen olyan búcsú napján, amelyen Szűzanyánk 
óvó szemei vigyáznak arra, hogy szeressük és segítsük 
egymást! 

Faludyné, Marika 

 
 

Templomunk felszentelésének 
250 éves évfordulójára 

 
A templom, az Istennek háza fontos szere-

pet töltött be a közösségek életében. Tornya a 
vándornak utat, órája időt mutatott. Harangja 
imára hívott, vészre figyelmeztetett vagy halál-
esetet adott hírül. A templom ilyen szerepe a 
mai ember életében halványodott, de a legfon-
tosabb talán megmaradt: lakója, Isten itt van 
közöttünk és mindannyiunkat vár, hogy merít-
sünk erőt belőle, pihenjünk meg Nála, éljünk 
Vele! 

A nagytétényiek templomát a Száraz-Rudnyánszky család építtette. 1755. október 5-én Padányi Bíró Márton 
veszprémi püspök szentelte fel a Nagyboldogasszony tiszteletére. A templomszentelés 250 éves évfordulójára az 
egyházközség már jó ideje készült. Egy rendezvénysorozat keretén belül havonta egy vasárnap délután előadásokon, 
illetve koncerteken vehettünk részt. A 2005. október 5-i ünnep előkészítésében és lebonyolításában is sokan vettek 
részt. Plakátok adták hírül az eseményt, szorgos asszonyi kezek díszítették fel virágokkal az oltárokat és azt a vaske-
retet, amely erre az alkalomra készült. A szentmise előtt ünnepi vesperást imádkoztunk. A misét dr. Udvardy György 
püspök mutatta be, többek között Marczis Ferenc és Verőczei Gábor volt plébánosainkkal együtt. Keszthelyi Ferenc 
püspök atya egészségi állapota miatt nem tudott eljönni, de meleg szavakkal köszöntötte egyházközösségünket. A 
Zrínyi Miklós Főiskola kórusának hangversenye zárta a templomi megemlékezést. A mise végén a résztvevők igé-
nyes plakettet kaptak emlékbe. Az ünnep zárásaként a plébánia kertjében agapén vehettünk részt. Október 9-én, 
vasárnap a 10 órás szentmise után a Fodor család hangversennyel kedveskedett az ünneplő közösségnek. 

Isten áldja meg azokat, akik munkájukkal, illetve jelenlétükkel tették széppé ezt az ünnepet. Templomunk védő-
szentje a Boldogasszony segítsen minket, hogy egyre többeknek legyen fontos a templom és a benne, bennünk lakó 
Jézus. 
 Némethné Veronika 
 

Néptánc felnőtteknek a közösségi házban 
 
„Hogy a táncz szintoly állató része a nemzetnek, mint 
akármely egyéb szokásai, nyelve és daljai, valamint já-
tékszíne és muzsikája, öltözete és törvénye; ki tagadja? 
Ezek együvé teszik a nemzet bélyegét sajátiakká, má-
soktól különbözőkké; a mely nemzet ezekkel nem bír, az 
nem nemzet, hanem csak néptömeg, nem magán álló, 
mert másoknak majma, lelketlen utánzója, vagy éppen 
rabszolgája” (Garay János, 1834). 
Idén ősszel hat héten keresztül, hetente egy este nép-
táncot oktattunk néhány házaspárnak a Puszta Sándor 

Közösségi Házban (korábban Budatétényben tartottunk 
hasonló rövid tanfolyamot). Célunk: felnőtteknek megta-
nítani a magyar néptánc alapjait egy-egy tájegység főbb 
táncain keresztül; ezen az őszön a közismert csárdás 
eredeti, gazdagabb népi ősét, a felső-tiszavidéki (sza-
mosháti, „szatmári”) csárdást vettük lábunkra. A magyar 
népnek nem csak jellegzetes, ritka nyelve, de egyedülál-
ló, nagyon gazdag és jellegzetes táncnyelve is van. En-
nek alapjait szeretnénk megismertetni másokkal is, hogy 
a remélhetőleg egyre több báli, közösségi alkalmon a 

Egyszer az állatok gyűlést tartottak. A róka 
megkérdezte a mókust: - Neked mit jelent a Karácsony? 
A mókus így felelt: - Az én számomra egy szép fa, sok-sok fény-
nyel és az ágakra aggatott édességgel, amit elropogtathatok. 
A róka így folytatta: - Az én számomra természetesen jó szagú 
libasült. Ha nincs jó kis libasült, nincs Karácsony. 
A medve a szavába vágott: - Mazsolás kalács! Számomra a 
Karácsony óriási, illatos, mazsolás kalács! 
A szarka is megszólalt: - Szerintem csillogó ékszerek és ragyo-
gó csecsebecsék. A Karácsony fénylő valami! 
Az ökör is elmondta a maga véleményét: - A pezsgő teszi a 
karácsonyt! Jó pár üveggel lehajtanék belőle. 
A szamár hevesen emelte fel szavát: - Megbolondultál, te ökör? 
A Kisjézus a legfontosabb a Karácsonyban. Elfelejtetted? 
Az ökör szégyenkezve hajtotta le busa fejét és így szólt: - De 
hát az emberek tudják ezt? 



XIII. évfolyam 1. szám  Hírlevél 3. oldal 
 
közismert (?) két-három lépésnél többet, szebbet és 
jobban tudjunk kijárni. A táncoktatásra és daltanulásra a 
jövőben is szeretettel várjuk a felnőtt híveket párban - a 
hölgyeket szoknyában. Kisgyermekek jelenléte nem 
akadály, amennyiben a gyermekek el tudnak játszani 
egy-másfél óráig (vagy éppen, mint volt rá példa, maguk-
tól elkezdik utánozni a felnőtteket) – a tánctanítás viszont 

közvetlenül a felnőtteknek szól, a 16 és 100 év közötti 
korosztálynak.  
A tervek szerint nagyfarsangban indítandó újabb oktatás-
ról kellő időben hírt adunk, a böjti időszakokban nincs 
tánc. 

Monostori Gábor

 
 

Hittan 2005 
 
Itt a karácsony, közeledik a polgári év vége. Ilyenkor számvetést készítünk, mi is történt velünk az elmúlt időszakban.  
A tanév lezárása után a hitoktatók – és talán a gyerekek is – a tábor tervezésének lázában élnek. Nem volt ez más-
ként az idén sem. Július végén 30-an indultunk útnak Kemencére, ahol csodálatos környezetben töltöttünk egy hetet. 
Volt kirándulás, játékos vetélkedő, strandolás, sok-sok játék, esti/éjszakai beszélgetések. Az esti tábortüzek meghitt-
sége tette teljessé napjainkat. Nagy örömöt jelentett mindnyájunknak Ákos atya látogatása. 
Szeptemberben kirándulással kezdődött a hivatalos tanév. A „dolgos hétköznapokat” a szokásos programjaink tették 
változatossá. Novemberben közel 30-an sütöttük Szent Erzsébet kenyerét Baba néniéknél. Míg a tészta sült, nagyté-
tényi „egyenpólót” festettünk, kulcstartót fontunk, nemezlabdát gömbölygettünk. Vidám, közösségi nap volt. Hangos 
nevetéstől, jókedvű beszélgetéstől volt hangos a ház. 

Advent 3. vasárnapja hagyományosan a 
karácsonyi mézeskalács sütésének ideje. 
Ilyenkor hangos zsivajtól zeng a plébánia. 
A konyhában gyúrják, nyújtják, formázzák 
az illatos tésztát a gyerekek. Alig várják, 
hogy megkóstolhassák a kész süteményt. 
A nagy teremben Gabi nénivel száraz-
tésztából bájos karácsonyi angyalkák 
készültek, Erika nénivel (az idén ő tanít a 
Bartók iskolában) színes drótokból fontak 
kulcstartót. 
Az évvége legnagyobb eseménye a ka-
rácsonyi műsor. Hetek óta csaknem min-
den hittanos verset, szerepet tanul, pró-
bál. Szertenénk örömet szerezni az idő-
seknek és az ünneplő családoknak egy-
aránt.  
Mi felnőttek közben már a következő 
nagy eseményre készülünk. Kihívnánk a 
budafoki Szent Lipót templom közösségét 
egy vidám helytörténeti vetélkedőre (Ők 
is az idén ünnepelték a 250 éves jubile-
umot). Ehhez várjuk gyerekek és felnőt-
tek jelentkezését, akik szívesen megis-
merkednek kerületünk múltjával, neveze-
tességeivel és szeretnek játszani. 
                                            Baba néni 

 

PIROSKA ÉS FARKAS 
olyan komoly beszélgetés közepette értek haza az iskolából, mintha nem is pár nap választaná el őket a közelgő 
karácsonyi szünettől.  
A lábtörlőn alaposan lecsiszatolták lucskos cipőiket, de aztán gyorsan köszöntek és Piroska már hadarta is nagyma 
felé: - Tessék nekünk megmondani, melyik a helyes szokás, az amerikai vagy a magyar? - Nem ez a lényeg, - szólt 
rögtön Farkas, - hanem az, hogy meg kell mondani az igazságot, vagy nem kell megmondani? 
- Ne csigázzátok már az érdeklődésemet – mosolyogott nagymama - hadd halljam, miről is van szó?  
- Egy tegnap esti TV-filmben megmondták a főszereplőnek, aki rákos beteg volt, hogy körülbelül egy hónapig fog még 
élni. Erről vitatkozott az osztály - kezdte Farkas. 
- A padszomszédom szerint van elég baja a magyar kórházaknak, még csak az hiányzik, hogy a beteg pánikba es-
sen. Az apukája ezért még a hozzátartozóknak sem árulja el szívesen a várható halált. Magyarországon ez nem szo-
kás. És a lányok mind úgy gondolják, hogy csak szívtelen ember képes ilyet megmondani.   
- De az Okos Tamás azt kiabálta és a fiúk többsége úgy gondolja – vette át a szót Piroska – hogy az igazságot min-
dig meg kell mondani. Egyszer úgyis végünk. És Amerikában az a szokás, hogy tudatják a halálos beteggel, mennyi 
időre számíthat még. Mert az igazság, az igazság és az a legfontosabb! 
- Nekem a szeretet a legfontosabb - szólalt meg nagymama. - De hozzáteszem rögtön, hogy az igazság az első!  

„Téténynek ékessége” 6. 
 
A folytatás… a Hírlevél hasábjain elindult sorozat eme fejezetében a 
nagytétényi településszerkezet kialakulásának érdekességei követ-
keznének, ha jól emlékszem. Most mégis mást szeretnék megosztani 
a Kedves Hívekkel. 
2005-250 év. Ebben az évben nagyon sokat hallottuk ezt a számot. 
Ennek jegyében idézem 1755-ből a templom felszentelésének ok-
mányát, melyet az 1935. február 1-én megjelent Nagytétényi Újság 
vezércikkében találtam meg. 70 évvel ezelőtt, a 180 éves évforduló 
alkalmából ezzel köszöntötték a templomukat az újság szerkesztői. 
 „Én padányi Biró Márton, Isten és az apostoli Szentszék ke-
gyelméből veszprémi püspök ugyanazon nevű vármegye helytartója 
és örökös főispánja, Őfelsége valóságos belső titkos tanácsosa és a 
királynő kancellárja alulírott év október hó második vasárnapján, 
amely a szent olvasó ünnepére esett, felszentelem a tétényi templo-
mot és főoltárát a mennybe felvett Boldogságos Szűz Mária tiszte-
letére és Szent Kolumbán, Szent Amator és Szent Vincencia 
ereklyéit elhelyezem annak főoltárába. Minden keresztény hívő-
nek, akik e templomot mai napon meglátogatja, egy évi, azoknak 
pedig, akik a felszentelés évforduló napján látogatják – amelyet októ-
ber hó első vasárnapjára tűztem ki – az egyházban, szokásos formá-
ban 40 napi búcsút engedélyezek. Kelt Tétényen az Úr 1755-ik évé-
ben, október hó 5-én. Márton veszprémi püspök” 
  Botos Eszter 
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A két gyerek eltátotta száját. Farkas tért előbb magához: - Hát ezt meg hogy kell érteni nagymama?  
- No, most én voltam rejtélyes, ugye? - nevetett nagymama és már folytatta is: - Először meg kell ismernem az igaz-
ságot, azután döntenem a szeretet parancsa szerint!  
- Az orvos, a szerelő először megállapítja mi a baj, 
így is mondhatnám: mi az igazság. Azután ennek 
ismeretében gyógyít, javít. Ugye milyen nyilvánvaló? 
És mégis milyen sok egyéni, közösségi gond esetén 
nem így járunk el! Sokszor azt hisszük, hogy akkor 
járunk el helyesen, ha úgy teszünk, mintha nem is 
létezne a probléma. Aztán már késő sajnálkozni, 
hogy jaj, én nem ezt akartam! Ez olyan, mintha valaki 
„csupa szeretetből” nem adna gyógyszert a hasme-
nésesnek vagy pláne, ricinussal próbálná kezelni! 
- Az lenne a jó, ha a tényeket megismerve mindig 
megtalálnánk a módját, hogyan lehet azt az érintettel, 
érintettekkel megtanácskozni. Mert legtöbb esetben 
nehezebb kimondani az igazat, mint orvosolni az 
igazságtalanságot. De azt hiszem, hogy aki szeretet-
tel keresi és szolgálja az igazságot, az legtöbbször 
talál lehetőséget a kimondására is. És akkor már a 
probléma megoldása is sokkal könnyebb. 
- De tudjátok, most mi az igazság? Az, hogy ha még 
sokat prédikálok, elhűl a leves, és a diós csiga sem 
fog úgy izleni. Akkor meg miért öntözgettem vaníliás, 
cukros tejjel? Futás kezet mosni! 

 ke 

KRÓNIKA 
Augusztus 1. A bíboros úr az augusztusi dispoziciók során Fülöp Ákos atyát plébánosnak Nagytéténybe helyezte. Sok szere-

tettel köszöntjük új plébánosunkat. Kívánjuk, hogy örömmel és szívesen vezesse közösségünket az örök életre. 
Elődjének, Balázs atyának jó egészséget és azt kívánjuk, hogy érezze jól magát tabáni plébánosként! 

Augusztus 15. Templombúcsúnk, kerti-partival. 
Október 05. Vesperással, ünnepi szentmisével, kórus-koncerttel és kerti ünnepséggel emlékeztünk templomunk felszentelé-

sének 250. évfordulójára. 
November 1. Ökumenikus halottak napi megemlékezés volt a nagytétényi urnatemetőben. 
November 19. Szent Erzsébet kenyere-t sütöttek a hittanosok, amelyet a vasárnapi szentmise után osztottak szét a híveknek. 
November 28. -tól hétköznapokon reggel 6-kor „roráte”. Népszerűek a korai ádventi szentmisék, és szombatonként az ezt köve-

tő közös reggelik a közösségi házban. 
December A közösségi agapék gördülékenyebb lebonyolításához Ákos atya mosogatógépet állított üzembe (illetve a plébá-

nia konyhájába) 
December 11. Karácsonyi mézeskalácsot sütöttek a hittanosok 
Lapzárta után: 
December 19. Közös „Szállást keres a Szent Család” összejövetel Németh Józseféknél. 
December 22. Betlehemezés családoknál 
December 23. Idősek és egyedülállók karácsonya 
 

NAPTÁR 
December 31. Évzáró, hálaadó Szentmise 18.30-kor a templomban. 
Február 02. Gyertyaszentelő Boldogasszony ünnepén, az esti szentmisén lesz a gyertyaszentelés. 
Február 04. Elsőszombati rózsafüzér a főpásztor vezetésével. 18.00 rózsafüzér, 18.30 Szentmise 
Március 01. Hamvazószerda, a Nagyböjt kezdete, 18.30-kor szentmise és hamvazás 
Nagyböjt péntekein 17.45-kor lesz a keresztút. A keresztút vezetésére szeretnék felkérni családokat vagy közösségeket, 

így a keresztút alatt gyónási lehetőség is lehetséges. Tervezem a nagyböjti triduumot, ennek időpontját időben 
hirdetni fogom. 

Január 16. Házasságra felkészítő sorozatot hirdetünk januártól. Olyan párokat várunk, akik idén szeretnének házasságot 
kötni. Első alkalom január 16-án, hétfőn, 18.30-kor lesz. Terveim szerint kéthetente lesznek az alkalmak, így má-
jus végére nyugodtan befejezhetjük a sorozatot. Fontosnak gondolom, hogy a lelki előkészületeket is időben 
kezdjük el. 

Március 09-12. Erdélyi utazást szervezünk március 9-12 között. Részletek és jelentkezés a sekrestyében. 

 

A Hírlevelet kiadja: a nagytétényi római katolikus egyházközség. 
Alapította: Verőczei Gábor plébános és Szeibert András, Felelős kiadó: Fülöp Ákos plébános 
Szerkesztik az erre jelentkezők, írják az egyházközség tagjai, ezért akik a lapban bármit olvasni, látni szeretnének, valamit hirdetni, felajánlani, kérni óhajtanak, 
vagy bármilyen ötletük van a lappal kapcsolatban, azok a következő személyeket keressék: 

Koncz Endre (1225. Budapest, Tenkes utca 4/a.  Tel: (1) 207-5977), 
Németh András (2440. Százhalombatta, Strand utca 44.  Tel: (23) 357-195). 

A plébánia levelesszekrényébe is be lehet dobni híreket, üzeneteket. 
A Hírlevél megfelelő mennyiségű anyag összegyűlte után, vagy alkalomhoz kapcsolódva jelenik meg. Az újság korábbi példányai a plébánián igényelhetők. 
2  oldal ( 1 lap ) előállítási költsége mintegy 20 Ft. A költségek fedezésére adományokat elfogadunk.    48 

Templomunk felújításának állásáról 
 
Az idei évben befejeződtek a statikai megerősítés mun-
kálatai, és örömmel jelenthetem, hogy minden munkát ki 
tudtunk fizetni az egyházmegye, az önkormányzat és az 
egyházi kapcsolatok titkársága támogatásával.  
A következő feladat tavasz végén, nyár elején a tető 
rendbehozatala lesz. A vállalkozó 8,5 millió Ft-os áraján-
latot adott, amelyhez saját erőnk jelenleg 2 millió forint. 
Szeretnénk kérni ehhez a munkához is az egyházmegye 
és az önkormányzat támogatását, ugyanakkor természe-
tesen híveink segítségére is számítunk. A támogatásra 
lehetőség van a templomban lévő csekken (új bankszám-
lát nyitottunk, amelyen kedvezőbben tudjuk pénzünket 
kezelni) vagy közvetlen banki átutalással. Bankszámla-
számunk: Nagytétényi rk. Plébánia 

11100104-19819514-36000001 
Hálásan köszönjük adományaikat!  
Jó lenne felvenni a kapcsolatot olyan vállalkozókkal, akik 
szívesen segítenek, támogatják munkánkat. Adománya-
ikról tudunk közhasznúsági igazolást kiállítani, amely a 
jogszabályok szerint elszámolható. 

 Fülöp Ákos plébános  


